

## Pachet Materiale Curatenie

I.D.: 80677285

---

Data publicarii	04.04.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	4.115,00 RON - 4.115,00 RON
-------------------	-----------------------------

---

Descriere: 1.ROLA PROSOP PARIS COD CPV 39831240-0 BUC.22X11=242 2.ROLA PROSOP PERFEX COD CPV 39831240-0 BUC.20X7.50=150 3.HARTIE IGIENICA PERFEX COD CPV 39831240-0 BUC.188X1.50=282 4.AJAX PARCHET COD CPV 39831240-0 BUC.7X10=70 5.FARAS COD CPV 39831240-0 BUC.5X3=15 6.RIVEX CASA COD CPV 39831240-0 BUC 4L BUC 4X35=140 7.MOP 250GR COD CPV 39831240-0 BUC.15X7.50=112.50 8.MATURA PLASTIC COD CPV 39831240-0 6X12=72 9.COADA LEMN COD CPV 39831240-0 BUC.17X3.50=59.50 10.SACI MENAJERI COD CPV 39831240-0 35L BUC.110X3.50=385 11.CIF GEAMURI COD CPV 39831240-0 BUC.26X8.50=221 12.MEGLIO SAGRASATORE COD CPV 39831240-0 9X15=135 13.ROLE PROSOP ELFI COD CPV 39831240-0 BUC.36X10=360 14.BURETE VASE COD CPV 39831240-0 BUC.30X0.80=24 15.DOMESTOS 5L COD CPV 39831240-0 BUC.10X65=650 16.SANO MULTICLEANER GEL 4L COD CPV 39831240-0 BUC.1X25=25 17.PUR VASE 750 ML COD CPV 39831240-0 BUC.6X8.50=51 18.PUR 450ML COD CPV 39831240-0 BUC.6X5=30 19.ACE 4L COD CPV 39831240-0 BUC.4X21.50=86 20.SAPUN LICHID 5LCOD CPV 39831240-0 BUC.3X25=75 21.BREG WC COD CPV 39831240-0 BUC.36X6.50=234 22.METRO PROF COMPRIMATE DEZINFECT.COD CPV 39831240-0 BUC 1X60=60 23.MONOROLA ELEFANTUL VERDECOD CPV 39831240-0 buc. 48X12=576 24.CIF CREMA CURATATCOD CPV 39831240-0 BUC.6X10=60

---